3 Кабель Cablexpert DisplayPort - DisplayPort V 1.2 (M/M), 1.8 м, чорний (CC-DP2-6) 3 шт 174,50 523,50
4 Блок живлення Full Energy PS-121 3 шт 91,19 273,57
5 Миша бездротова 2E MF211 WL Black (2E-MF211WB) 4 шт 186,11 744,44
6 Ігрова поверхня 2E Shiny S Black (2E-PAD-S-SHINY-BLACK) 5 шт 80,83 404,15

Разом: 2 822,34

Всього найменувань 6, на суму 2 822,34 грн.
Дві тисячі вісімсот двадцять дві гривні 34 копійки

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Симугін  Віталій
Геннадійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської 
операції і правильність її оформлення